1

	«
	31
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	1305

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 18.04.2017
№ 637 «О проверке готовности
к отопительному периоду 2017 – 2018 годов
теплоснабжающих, теплосетевых организаций
и потребителей тепловой энергии,
теплопотребляющие установки которых
подключены к системе теплоснабжения»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017               № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                          Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.04.2017 № 637                    «О проверке готовности к отопительному периоду 2017 – 2018 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, тепло-потребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения»                   изменения, изложив приложения 2, 4 – 6 к распоряжению в новой редакции                   согласно приложениям 1 – 4 к настоящему распоряжению соответственно.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_2]3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду
2017 – 2018 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций

	Кривцов
Николай Николаевич

	-
	заместитель главы Администрации города,
председатель комиссии

	Меркулов
Роман Евгеньевич
	-
	заместитель главы Администрации города,
заместитель председателя комиссии
(на период отсутствия председателя комиссии)

члены комиссии:

	Карпеткин
Константин Юрьевич

	-
	директор департамента городского хозяйства

	Михонин
Антон Иванович

	-
	заместитель директора департамента
городского хозяйства (на период отсутствия директора департамента городского хозяйства)

	Абраров
Рашит Фоатович
	-
	начальник управления по делам гражданской   обороны и чрезвычайным ситуациям

	Лазарева
Ирина Юрьевна
	-
	начальник управления инженерной
инфраструктуры департамента городского
хозяйства

	Шишков
Владимир Петрович
	-
	начальник штаба по делам гражданской         обороны и чрезвычайным ситуациям
департамента городского хозяйства

Приложение 2                                                                                                          к распоряжению
Администрации города                                                                                                   от ____________ № _________

Состав
комиссии по проведению проверки готовности к отопительному
периоду 2017 – 2018 годов лиц, осуществляющих управление
многоквартирными домами и приобретающих тепловую энергию (мощность)
и (или) теплоноситель для оказания коммунальных услуг в части отопления
и горячего водоснабжения, а также лиц, являющихся собственниками жилых
и нежилых помещений в многоквартирных домах, заключивших договоры
теплоснабжения с теплоснабжающими организациями

	Кривцов
Николай Николаевич

	-
	заместитель главы Администрации города,
председатель комиссии

	Меркулов
Роман Евгеньевич
	-
	заместитель главы Администрации города,
заместитель председателя комиссии
(на период отсутствия председателя
комиссии)

члены комиссии:

	Карпеткин
Константин Юрьевич

	-
	директор департамента городского хозяйства

	Михонин
Антон Иванович

	-
	заместитель директора департамента
городского хозяйства (на период отсутствия директора департамента городского
хозяйства)

	Джабраилов
Али Магомедович

	-
	директор Сургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Тепловик»

	Юркин
Василий Николаевич

	-
	директор Сургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети»

	Барсов
Евгений Вячеславович
	-
	директор открытого акционерного общества «Сургутстройтрест» (по согласованию)

	Буланов
Александр Николаевич

	-
	главный инженер открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» (по согласованию)

	Мавров
Сергей Николаевич

	-
	директор закрытого акционерного общества «Сургутспецстрой» (по согласованию)

	Мартынов
Вадим Евгеньевич

	-
	директор открытого общества с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой № 18»
(по согласованию)

	Пак
Мэн Чер
	-
	генеральный директор открытого общества
с ограниченной ответственностью
«Сургутские городские электрические сети»                            (по согласованию)

	Пономарев
Виктор Георгиевич

	-
	начальник управления по эксплуатации
зданий и сооружений филиала открытого
общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» (по согласованию)

	Сакаев
Ильшат Мирьянович

	-
	директор открытого общества
с ограниченной ответственностью
«ТВС-Сервис» (по согласованию)

	Степанов
Владимир Андреевич
	-
	директор открытого общества
с ограниченной ответственностью
«Технические системы» (по согласованию)

	Сырвасов
Михаил Глебович

	-
	директор открытого акционерного общества «Горремстрой» (по согласованию)

	Чуфистов
Алексей Геннадьевич

	-
	генеральный директор открытого общества
с ограниченной ответственностью
Управляющая компания «Северо-Западная  тепловая компания» (по согласованию)

Приложение 3                                                                                                        к распоряжению
Администрации города                                                                                                   от ____________ № ________

Состав
комиссии по проведению проверки готовности к отопительному
периоду 2017 – 2 018 годов иных потребителей тепловой энергии,
теплопотребляющие установки которых подключены
к системе теплоснабжения

	Кривцов
Николай Николаевич

	-
	заместитель главы Администрации города,
председатель комиссии

	Меркулов
Роман Евгеньевич
	-
	заместитель главы Администрации города,  заместитель председателя комиссии
(на период отсутствия председателя
комиссии)

члены комиссии:

	Карпеткин
Константин Юрьевич

	-
	директор департамента городского хозяйства

	Михонин
Антон Иванович

	-
	заместитель директора департамента
городского хозяйства (на период отсутствия директора департамента городского
хозяйства)

	Джабраилов
Али Магомедович

	-
	директор Сургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Тепловик»

	Юркин
Василий Николаевич

	-
	директор Сургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети»

	Барсов
Евгений Вячеславович
	-
	директор открытого акционерного общества «Сургутстройтрест» (по согласованию)

	Буланов
Александр Николаевич

	-
	главный инженер открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» (по согласованию)

	Мавров
Сергей Николаевич

	-
	директор закрытого акционерного общества «Сургутспецстрой» (по согласованию)

	Мартынов
Вадим Евгеньевич

	-
	директор открытого общества
с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой № 18» (по согласованию)

	Пак
Мэн Чер
	-
	генеральный директор открытого общества
с ограниченной ответственностью
«Сургутские городские электрические сети»                            (по согласованию)

	Пономарев
Виктор Георгиевич

	-
	начальник управления по эксплуатации
зданий и сооружений филиала открытого
общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» (по согласованию)

	Сакаев
Ильшат Мирьянович

	-
	директор открытого общества
с ограниченной ответственностью
«ТВС-Сервис» (по согласованию)

	Степанов
Владимир Андреевич
	-
	директор открытого общества
с ограниченной ответственностью
«Технические системы» (по  согласованию)

	Сырвасов
Михаил Глебович

	-
	директор открытого акционерного общества «Горремстрой» (по согласованию)

	Чуфистов
Алексей Геннадьевич

	-
	генеральный директор открытого общества
с ограниченной ответственностью
Управляющая компания «Северо-Западная  тепловая компания» (по согласованию)

Приложение 4
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
комиссии по проверке готовности к отопительному периоду
2017 – 2018 годов объектов образования и социальной сферы

	Пелевин
Александр Рудольфович

	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Кривцов
Николай Николаевич
	-
	заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии
(на период отсутствия председателя
комиссии)

члены комиссии:

	Томазова
Анна Николаевна

	-
	директор департамента образования

	Лукманов
Шамиль Бикбулатович

	-
	начальник управления физической культуры и спорта

	Фризен
Владимир Петрович

	-
	председатель комитета культуры и туризма

	Джабраилов
Али Магомедович

	-
	директор Сургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Тепловик»

	Цап
Андрей Владимирович

	-
	директор муниципального казенного
учреждения «Дирекция эксплуатации
административных зданий и сооружений»

	Юркин
Василий Николаевич

	-
	директор Сургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети»

	Барсов
Евгений Вячеславович
	-
	директор открытого акционерного общества «Сургутстройтрест» (по согласованию)

	Мартынов
Вадим Евгеньевич

	-
	директор открытого общества
с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой № 18» (по согласованию)

	Пак
Мэн Чер
	-
	генеральный директор открытого общества
с ограниченной ответственностью
«Сургутские городские электрические сети»                            (по согласованию)